



## Want2clean ApS

Sunddalvej 25

8500 Grenaa

CVR-nr. 37795550

## Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2024

---

Henrik Grønbæk Juncker  
Dirigent

# SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg  
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Want2clean ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Want2clean ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Want2clean ApS Sunddalvej 25 8500 Grenaa
Telefon	51915898
E-mail	hj@want2clean.dk
Hjemmeside	www.want2clean.dk
CVR-nr.	37795550
Hjemsted	Norddjurs
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Henrik Grønbæk Juncker
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S



Want2clean ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af erhvervsrengøring.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -6.362, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 727.162, og en egenkapital på kr. 436.536.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.



Want2clean ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>717.923</b>	<b>691.264</b>
Personaleomkostninger	1	-700.424	-721.896
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.499</b>	<b>-30.632</b>
Andre finansielle indtægter		2.055	23.707
Andre finansielle omkostninger		-27.416	-136.152
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.862</b>	<b>-143.077</b>
Skat af årets resultat		1.500	31.516
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.362</b>	<b>-111.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.362	-111.561
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.362</b>	<b>-111.561</b>



Want2clean ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.338	0
Udskudte skatteaktiver		64.300	62.800
Tilgodehavende selskabsskat		413	371
Andre tilgodehavender		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.658	4.194
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.709</b>	<b>67.365</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.578	469.064
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.578</b>	<b>469.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>596.875</b>	<b>134.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>727.162</b>	<b>670.579</b>
<b>Aktiver</b>		<b>727.162</b>	<b>670.579</b>



Want2clean ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		386.536	392.898
<b>Egenkapital</b>		<b>436.536</b>	<b>442.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.264	19.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.337	149.035
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94.025	59.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.626</b>	<b>227.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>290.626</b>	<b>227.681</b>
<b>Passiver</b>		<b>727.162</b>	<b>670.579</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	694.902	706.360
Pensioner	0	9.412
Andre omkostninger til social sikring	5.522	6.124
	<b>700.424</b>	<b>721.896</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	6

## 2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.578	6.332

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Grønbæk Juncker

### Direktør

På vegne af: Henrik Grønbæk Juncker

Serienummer: 4e28519c-934d-42ed-9bc9-06b2332234d8

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-16 04:29:20 UTC



## John Schantz

### Registreret revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S

Serienummer: 5d0ca53b-4b66-4695-acea-f0e9dfe054c4

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-17 07:25:57 UTC



## Henrik Grønbæk Juncker

### Dirigent

På vegne af: Henrik Grønbæk Juncker

Serienummer: 4e28519c-934d-42ed-9bc9-06b2332234d8

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-17 07:32:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: MHTXD-G47XZ-PWQ74-FAWEH-I50JW-70VLA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**